
Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse I A Aanmerkingen 

Pagina 2 Beek, van  Th.J. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 3 Bilderbeek D. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 3 Breukink G. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 4 Gerritsen C. Klasse I A 23 maart 1932 de 
school verlaten 

Pagina 4 Harmsen W.L. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 5 Hartman J.F. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 5 Honig B.A. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 6 Hupkens van der 
Elst 

F.C.C. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 6 Kampen, van Elisabeth P. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 7 Kater J. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 7 Kobus W. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 8 Kloot Meijburg, 
van der 

M.G. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 8 Mulder A.C. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 9 Renssen Johanna B. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 9 Riede A. Klasse I A (2) Bevorderd 

Pagina 10 Schouten A.A. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 10 Sikkema K. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 11 Vomberg Mietje Klasse I A Bevorderd 

Pagina 11 Walgemoed Bertina H. Klasse I A Bevorderd 

Pagina 12 Wigman R.G. Klasse I A Niet bevorderd 

Pagina 12 Zoomers H.L. Klasse I A Niet bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/0/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/2


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse I B Aanmerkingen 

Pagina 13 Bekkering H. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 14 Breukink G.H. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 14 Eijkelenboom P.M.D Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 15 Emsbroek L. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 15 Geerling W. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 16 Hoopen, ten Geertruida J.A. Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 16 Janzen H. Johanna Klasse I B Bevorderd 

Pagina 17 Koning H.F. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 17 Kroeskop J. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 18 Mekers J.Th. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 18 Mellink G.A.F. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 19 Mulder H. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 19 Nieuwenhuis K.J.E. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 20 Pie A. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 20 Scholten G.H.J. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 21 Veerdig C. Klasse I B (2) Bevorderd 

Pagina 21 Vos, de Henriëtte E.H. Klasse I B Niet bevorderd 

Pagina 22 Vries, de W. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 22 Wagenvoord J.H.L. Klasse I B Bevorderd 

Pagina 23 Zwaaij, van J. Klasse I B Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/10/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/3


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse II A Aanmerkingen 

Pagina 24 Altena, van G. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 24 Baarda, van K.Th.R. Klasse II A (2) Bevorderd 

Pagina 25 Wall Bake, van 
den 

M.A. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 25 Breukink M.G. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 26 Eggink Johanna M. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 26 Woudenberg 
Hamstra, van 

E. Klasse II A In 1932 niet op school 
geweest wegens ziekte 

Pagina 27 Horsting A. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 27 Kerkmeijer E.A. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 28 Kruijff, de C.J. Elisabeth Klasse II A Bevorderd 

Pagina 28 Kuiper J. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 29 Luchtenberg F.J. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 29 Meerstadt C.J.D. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 30 Meier J.M. Louisa Klasse II A Bevorderd 

Pagina 30 Molenmaker C.L.E. Klasse II A (2) Bevorderd 

Pagina 31 Rexwinkel B.G. Klasse II A Niet bevorderd 

Pagina 31 Scheffer P.J.W. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 32 Scholten H.C. Klasse II A Bevorderd 

Pagina 32 Strubbe B.H. Klasse II A (2) Bevorderd 

Pagina 33 Vos Wilhelmina G.A. Klasse II A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/20/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/3


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse II B Aanmerkingen 

Pagina 34 Abbink H.G. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 34 Dijk, van Wilhelmina Klasse II B Bevorderd 

Pagina 35 Groenendijk J. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 35 Jurriëns W. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 36 Tjassens Keiser J.C. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 36 Koopmans Elisabeth G. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 37 Meer, van A.W.M. Klasse II B (2) Bevorderd 

Pagina 37 Mensink Johanna P. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 38 Nieuwenhuizen W. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 38 Overweg H.J.W. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 39 Pluijm J.A.N. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 39 Rakhorst G. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 40 Rövekamp Everdina H.A. Klasse II B (2) Bevorderd 

Pagina 40 Schaapveld J.L. Klasse II B Bevorderd 

Pagina 41 Uittien G.M. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 41 Volkers H.J. Klasse II B (2) Bevorderd 

Pagina 42 Vos J.C. Klasse II B Niet bevorderd 

Pagina 42 Vromen A. Klasse II B Niet bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/30/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/2


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse III A Aanmerkingen 

Pagina 43 Annema Klazina Klasse III A (2) Bevorderd 

Pagina 44 Bannink H.G. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 44 Eijsden, van J. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 45 Hartemink Derkjen M. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 45 Hendriks J.W. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 46 Horn A. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 46 Langeler J.E.T. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 47 Made, van der F. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 47 Mulder E.J. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 48 Ockels J.H.M. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 48 Stijntjes A. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 49 Tucker Jeanne W.L. Klasse III A Bevorderd 

Pagina 49 Tuijt Jeannette J. Klasse III A Niet bevorderd 

Pagina 50 Vos K.E. Klasse III A (2) Bevorderd 

Pagina 50 Weeme, ter A.J.G. Klasse III A Niet bevorderd 

Pagina 51 Zoomers Johanna Klasse III A Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/40/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/1


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse III B Aanmerkingen 

Pagina 52 Besselink Henriëtte J.G. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 52 Buenk B.W. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 53 Essers H. Henriëtte Klasse III B Bevorderd 

Pagina 53 Hageman Maria Klasse III B Bevorderd 

Pagina 54 Hansen Henriëtte J. Klasse III B (2) Bevorderd 

Pagina 54 Hardon A.J. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 55 Heerde, van G. Klasse III B (2) Bevorderd 

Pagina 55 Jansen B.G. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 56 Korswagen A.R. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 56 Loos Helena Klasse III B Bevorderd 

Pagina 57 Mossel R.S. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 57 Rensink H.E. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 58 Schouten W.H. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 58 Smith H.J. Klasse III B Niet bevorderd 

Pagina 59 Straus J. Klasse III B Bevorderd 

Pagina 59 Vos H. Klasse III B Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/9


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse IV A Aanmerkingen 

Pagina 60 Boutelje W. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 61 Brands L.C. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 61 Bredius G.W.J.M. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 62 Harmsen H.J. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 62 Hartman Jenny W. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 63 Hoopen, ten J. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 63 Jansen H.F. Klasse IV A Heeft de lessen 
wegens ziekte niet 
kunnen volgen en 
heeft de school op 12 
november 1931 
verlaten 

Pagina 64 Jansen J.W. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 64 Koiter Tj.R. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 65 Kroeze E. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 65 Leeuw, van der J.I. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 66 Ockels Thea C.G. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 66 Ouden, den F.J.W. Klasse IV A (Eindrapport 3e klasse 
RHBS Breda) 
Bevorderd 

Pagina 67 Rövekamp E.W.K. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 67 Rooij, de G.J.A. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 68 Schaafsma Martha H. Klasse IV A Niet bevorderd 

Pagina 68 Sevenstern Maria P.C.Th. Klasse IV A (2) Bevorderd 

Pagina 69 Soeters P.D.M. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 69 Stolp C. Klasse IV A 15 juni 1932 …. 

Pagina 70 Theunissen J.S.T. Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 70 Veerdig Anna Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 71 Wagenaar Berrendina Klasse IV A Bevorderd 

Pagina 71 Wensink J. Klasse IV A (2) Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/50/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/60/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/1


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Klasse V A Aanmerkingen 

Pagina 72 Groenendijk P.C. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 73 Hageman H.W. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 73 Heukelman W.J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 74 Hietbrink J.M. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 74 Hofman R.A.J. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 75 Tjassens Keiser A.F. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 75 Leeuw, van der C.A. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 76 Levison Paula Klasse V A (2) Geslaagd 

Pagina 76 Minkhorst J.H. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 77 Postel Anna Klasse V A Geslaagd 

Pagina 77 Sanders H. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 78 Slofstra Zwaantje C. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 78 Vuuren, van T. Klasse V A Geslaagd 

Pagina 79 Wagenaar G. Klasse V A Geslaagd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/9


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 9 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Handelsklasse 
I (IV B) 

Aanmerkingen 

Pagina 80 Arve, ten G.J. Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 81 Barmentloo J.W. Handelsklasse 
I (IV B) 

Niet bevorderd 

Pagina 81 Bras H.J. Handelsklaase 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 82 Gorter Elisabeth S Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 82 Woudenberg 
Hamstra, van 

H. Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 83 Kets G. Handelsklasse 
I (IV B) 

Niet bevorderd 

Pagina 83 Planten W.H.Chr. Handelsklasse (Eindrapport 3e klasse 
H.B.S. Hengelo-O.) 
Bevorderd 

Pagina 84 Poel, van de P.Th. Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 84 Postel H.G. Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 85 Stuurop G.D. Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

Pagina 85 Zondervan Carolina Handelsklasse 
I (IV B) 

Bevorderd 

  

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/70/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/2
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/3
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/4
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/5
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/5


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 10 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Zutphen - Hogere Burger School - Schoolrapporten - Cursusjaar 1931-1932 

Afbeeldingen Leerling 
Achternaam 

Leerling - Voorletters/ 
Voornaam 

Handelsklasse
II (V B) 

Aanmerkingen 

Pagina 86 Everwijn S. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 87 Gelder, van K. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 87 Harenberg R. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 88 Heide, van der Sjoukje Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 88 Hijink J.L. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 89 Ketjen Henriëtte Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 89 Leur, van der Emelia E.H. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 90 Papousek Maria Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 90 Philips Sera Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 91 Roeske H. Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

Pagina 91 Siersma Janke Handelsklasse 
II (V B) 

Geslaagd 

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/6
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/7
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/8
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/9
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/80/limit/10/highlight/10
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/90/limit/10/highlight/1
https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/scans/NL-ZuRAZ-0177/3.2.9.3.34/start/90/limit/10/highlight/1


Archieftoegangsnummer: 0177 - Inventarisnummer: 604 - Vindplaats: Erfgoed Centrum Zutphen 

Hogere Burger School (HBS) te Zutphen met 5-jarige cursus - Schoolrapporten der leerlingen 

Tevens zijn de rapporten opgenomen van de aan de H.B.S. verbonden Handelsklassen van de Hogere Handelsschool H.H.S.  
Index - Schooljaar - Periode 1931-1932  (Permalink afbeeldingen) 

14 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 11 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

A 

Abbink, 4 
Altena, 3 
Annema, 5 
Arve, 9 

B 

Baarda, 3 
Bannink, 5 
Barmentloo, 9 
Beek, 1 
Bekkering, 2 
Besselink, 6 
Bilderbeek, 1 
Boutelje, 7 
Brands, 7 
Bras, 9 
Bredius, 7 
Breukink, 1, 2, 3 
Buenk, 6 

D 

Dijk, 4 

E 

Eggink, 3 
Eijkelenboom, 2 
Eijsden, 5 
Emsbroek, 2 
Essers, 6 
Everwijn, 10 

G 

Geerling, 2 
Gelder, 10 
Gerritsen, 1 
Gorter, 9 
Groenendijk, 4, 8 

H 

Hageman, 6, 8 
Hansen, 6 
Hardon, 6 
Harenberg, 10 
Harmsen, 1, 7 

Hartemink, 5 
Hartman, 1, 7 
Heerde, 6 
Heide, 10 
Hendriks, 5 
Heukelman, 8 
Hietbrink, 8 
Hijink, 10 
Hofman, 8 
Honig, 1 
Hoopen, 2, 7 
Horn, 5 
Horsting, 3 
Hupkens van der Elst, 1 

J 

Jansen, 6, 7 
Janzen, 2 
Jurriëns, 4 

K 

Kampen, 1 
Kater, 1 
Kerkmeijer, 3 
Ketjen, 10 
Kets, 9 
Kloot Meijburg, 1 
Kobus, 1 
Koiter, 7 
Koning, 2 
Koopmans, 4 
Korswagen, 6 
Kroeskop, 2 
Kroeze, 7 
Kruijff, 3 
Kuiper, 3 

L 

Langeler, 5 
Leeuw, 7, 8 
Leur, 10 
Levison, 8 
Loos, 6 
Luchtenberg, 3 

M 

Made, 5 
Meer, 4 

Meerstadt, 3 
Meier, 3 
Mekers, 2 
Mellink, 2 
Mensink, 4 
Minkhorst, 8 
Molenmaker, 3 
Mossel, 6 
Mulder, 1, 2, 5 

N 

Nieuwenhuis, 2 
Nieuwenhuizen, 4 

O 

Ockels, 5, 7 
Ouden, 7 
Overweg, 4 

P 

Papousek, 10 
Philips, 10 
Pie, 2 
Planten, 9 
Pluijm, 4 
Poel, 9 
Postel, 8, 9 

R 

Rakhorst, 4 
Rensink, 6 
Renssen, 1 
Rexwinkel, 3 
Riede, 1 
Roeske, 10 
Rooij, 7 
Rövekamp, 4, 7 

S 

Sanders, 8 
Schaafsma, 7 
Schaapveld, 4 
Scheffer, 3 
Scholten, 2, 3 
Schouten, 1, 6 
Sevenstern, 7 

Siersma, 10 
Sikkema, 1 
Slofstra, 8 
Smith, 6 
Soeters, 7 
Stijntjes, 5 
Stolp, 7 
Straus, 6 
Strubbe, 3 
Stuurop, 9 

T 

Theunissen, 7 
Tjassens Keiser, 4, 8 
Tucker, 5 
Tuijt, 5 

U 

Uittien, 4 

V 

Veerdig, 2, 7 
Volkers, 4 
Vomberg, 1 
Vos, 2, 3, 4, 5, 6 
Vries, 2 
Vromen, 4 
Vuuren, 8 

W 

Wagenaar, 7, 8 
Wagenvoord, 2 
Walgemoed, 1 
Wall Bake, 3 
Weeme, 5 
Wensink, 7 
Wigman, 1 
Woudenberg Hamstra, 

3, 9 

Z 

Zondervan, 9 
Zoomers, 1, 5 
Zwaaij, 2 

 

https://erfgoedcentrumzutphen.nl/onderzoeken/archieven/file/c4f07591232e39b3ab3e53d791b3958b
https://www.genealogiedomein.nl/

